

***Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Prawo zamówień publicznych na zadanie pod nazwą: Zakup środków transportu dla pracowników oddziałów terenowych WIORiN w Koszalinie***

**Zapytania i odpowiedzi Nr 1**

Zamawiający Wojewódzki Inspektorat Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Koszalinie, działając w oparciu o art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania do specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), na które udziela odpowiedzi:

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający dopuszcza ofertę na przedmiot zamówienia z długością mniejszą niż minimalne wymagania w SWZ?

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 2:**

Czy dopuście Państwo do przetargu pojazd o długości min. 4140 przy pozostawieniu pozostałych warunków?

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Nie, Zamawiający nie dopuści.

Zatwierdził:

*Zachodniopomorski Wojewódzki Inspektor  
Ochrony Roślin i Nasiennictwa*

*Barbara Hawrył*